
 
 

UCHWAŁA NR XIV/162/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników 

Na podstawie  art. 3 ust. 1 ustawy z 29 października 2021r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U.  z 2021 r. poz. 2290)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników wyznacza się miejsce 
położone w Kruszwicy przy ulicy Kujawskiej  stanowiące cześć działki oznaczonej numerem geodezyjnym 
106/22 i 106/23 obręb  5 Kruszwica, którego granice określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kruszwicy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr  XXXIX/501/2022  Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 27 stycznia 2022r. 
w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022r. poz. 579). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kruszwicy 

 
 

Aleksander Budner 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2852



                                                                                                                    Załącznik 
                do Uchwały Nr XIV/162/2025 

                                                                                                 Rady Miejskiej w Kruszwicy 
                                                                                          z dnia  29 maja  2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2852


	UCHWAŁA NR XIV/162/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-06-05T14:19:56+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




